Ergebnisliste
5. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Lauf um den GroRRkaynaer See
05. Mai 2013

Veranstalter: SV Grol3kayna 1922 e.V.
Gesamtleiter: Hartmut Tauber
Techn. Leiter: Uwe Wersig
Zeit/Ort: 10.00 Uhr / GroRRkayna
Wetter:
Strecke: Asphalt-Radweg um den Grolkaynaer See

5,0km

MJB
1. Clemens, Rico 1996 WLT Teutschenthal 21:59 min.
M30
1. Dimke, Maik 1980 Weilienfels 22:43 min.
2. Weps, Michael 1983 SV 1916 Beuna 28:12 min.
M35
1. Schunke, Oliver 1977 ViB 07 Lethin 40:49 min.
M 45
1. Pantke, Uwe 1966 Teutschenthal 23:45 min.
M65
1. Deparade, Martin 1944 VSG Saaletal Wettin 25:25 min.
M55
1. Lange, Peter 1955 SV Braunsbedsra 27:50 min.
M70
1. Zerban, Max 1942 Gatterstadt 43:16 min.
M75
1. Ueberall, Johannes 1938 VB IMO Merseburg 30:21 min.
W40
1. Thomas, Sylke 1971 SV 1916 Beuna 30:40 min.
W50
1. Arlt, Sylvia 1960 Merseburg 30:48 min.
W55
1. Hosalla, Beate 1956 SV Lodersleben 29:02 min.
W60
1. Pfeifer, Ulrike 1953 SG Spergau 30:48 min.
W65

1. Hornung, Monika 1944 VSG Saaletal Wettin 33:05 min.
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M70

Bernstein, Christian
Sawall, Philipp

Rakut, Steffen
Ledig, Michael
Worbs, Christian

Richter, Patrick
Helm, Ronny

Kaltenborn, Matthias
Nelke, Sven
Pasewaldt, Steven
Knaust, Hansi
Feil3el, Burkhard

Hirschelmann, Jens
Hofer, Michael
Klster, Torsten
Bergner, Jirgen
Dieter, Frank

Matalla, Gerd
Bromme, Petro
Prause, Wolfgang
Sawall, Andreas
Karl, Olaf

Berk, Andreas
Hubner, Frank

Friedrich, Klaus
Dietzsch, Wolfgang
Wagner, Reiner
Ballenthin, Siegfried
Buschendorf, Tilo

Franke, Hartmut
Dr. Straub, Erhardt
Schlothauer, Klaus
Bretfeld, Dieter

1989
1991

1978
1982
1981

1974
1978

1972
1969
1972
1970
1971

1967
1967
1965
1965
1965

1961
1963
1963
1963
1962

1954
1956

19562
1949
1953
1952
1951

1944
1948
1947
1944

SG Spergau
SV 1885 Teutschenthal

LRV Weilienfels
SG Spergau
Bad Durrenberg

SV 1885 Teutschenthal
White Rock WSF

SV Braunsbedra

SV Eintr. Bad Diirrenberg

VfB IMO Merseburg
DLRG Leuna-Merseburg
TSV Leuna

Merseburg

VB IMO Merseburg
SG Spergau

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

SG Spergau
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
VB IMO Merseburg

VSG Saaletal Wettin
Merseburg

TC Merseburg
GroRkayna

Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau

VSG Saaletal Wettin
Langeneichstadt
GMRYV Merseburg
VB IMO Merseburg

36:41 min.
52:29 min.

41:48 min.
43:27 min.
54:00 min.

40:30 min.
42:13 min.

52:34 min.
48:34 min.
49:59 min.
51:36 min.
1:06:56 h

46:59 min.
47:10 min.
51:18 min.
51:22 min.
1:03:12 h

42:32 min.
46:27 min.
52:02 min.
52:30 min.
57:19 min.

52:51 min.
54:14 min.

42:46 min.
47:55 min.
55:00 min.
58:22 min.
59:42 min.

52:51 min.

54:35 min.

54:46 min.
1:00:14 h



W30
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W50

W55

W60

Gutjahr, Jirgen
Knoch, Eberhard
Jankofsky, Norbert

Clemens, Kira

Buttstadt, Nicole
Listing, Kathrin

Buttstadt, Annett

Caspar, Annett
Timm, Jana

Barthel, Ramona
Morgenstern, Manuela
Schaarschmidt, Rauni

Wohimann, Sielke

Gro3mann, Renate

Buschendorf, Monika

1943
1942
1940

1992

1983
1981

1976

1972
1971

1965
1964
1967

1960

1957

1952

SG Spergau
Bad Lauchstadt
SG Spergau

Bad Lauchstadt

RoRbach
Bad Durrenberg

RoRbach

SG Spergau
SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau
SV 1916 Beuna
DLRG Leuna-Merseburg

SG Spergau

SV 1916 Beuna

SG Spergau

51:00 min.
59:00 min.
1:00:42 h

48:33 min.

49:55 min.
55:46 min.

1:05:50 min.

53:41 min.
55:22 min.

52:00 min.
1:03:09 min.
1:06:56 h

1:00:01 h

55:13 min.

1:03:10 h



	vorlage

